خواجہ عبد اللہ رحمہم اللہ، اور تین صاحبزادیاں (۱)۔ بی بی فاطمہؑ، (۲)۔ بی بی شریفؑ اور (۳) بی بی مستورہؑ پیدا ہوئے۔

آپ کے سب صاحبزادے اور صاحبزادیاں نیکی و تقویٰ اور پرہیزگاری سے آراستہ تھے۔ ایک طویل عرصہ تک مخلوق خدا کو فیضیاب و بامراد کر کے یکم محرم ۶۶۳ھ کو آپ کیفیت وصال میں مبتلا ہوئے اور ۵ محرم الحرام ۶۶۳ھ (۱۲۶۵ء) سہ شنبہ کو واصل بحق ہو گئے۔ پاکپن شریف میں آپ کا مزار مبارک مرجع خاص و عام ہے۔

آپ کے وصال پر بہت سے حضرات نے قطعاً منظوم کیے۔ یوں تو آپ کے بہت سے خلفاء و مجاز ہوئے، مگر جن بزرگوں کے اسماء تاریخ و تذکرہ کی

کتابوں میں ملتے ہیں وہ یہ ہیں:

- ۱۔ شیخ نجیب الدین متوکلؒ
- ۲۔ مولانا بدر الدین اسحاقؒ
- ۳۔